
 

CITTÀ DI ALGHERO 
Provincia di Sassari 

 

 

 Settore V -  Polizia locale e controllo del territorio  

 Area 1 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

N. 778 del  26/04/2016 

N. Sett. 55 /DS_V del  26/04/2016 

 

 

OGGETTO: MISURE DI INCENTIVAZIONE DELLA MOBILITA’ 

SOSTENIBILE. PROGETTO “AM.BI.CI” – APPROVAZIONE AVVISO E FAC 

SIMILE DI DOMANDA DI ISCRIZIONE ALL’ALBO DEI LAVORATORI E 

DEGLI STUDENTI SU DUE RUOTE. 

 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che: 

-  con Delibera di Giunta Comunale n. 99 del 04.04.2016, è stato approvato il  

protocollo d’Intesa tra il Comune di Alghero, L’Associazione FIAB Onlus Alghero e 

l’Associazione Alghero Bike A.S.D.”; 

- con Delibera di Giunta Comunale n. 114 dell’11.04.2016 avente ad oggetto: “Misure 

di incentivazione della mobilità sostenibile. Progetto “AM.BI.CI.” – Costituzione albo 

dei lavoratori su due ruote  - Linee di indirizzo”, è stata approvata la costituzione 

dell’albo dei lavoratori e degli studenti su due ruote; 

VISTI: 

-  l’Avviso predisposto dal Comando della Polizia Locale, redatto sia in lingua italiana 

che in lingua algherese, che riporta in dettaglio le modalità di realizzazione del 



progetto e che, allegato alla presente determinazione dirigenziale, ne costituisce parte 

integrante e sostanziale; 

- il fac simile di domanda di iscrizione all’albo dei lavoratori e degli studenti su due 

ruote, che allegato alla presente determinazione dirigenziale, ne costituisce parte 

integrante e sostanziale; 

- Visto il D.Lgs. n.267/2000; 

- Visto il D.lgs. 165/2001; 

- Visto lo Statuto dell’Ente; 

 

DETERMINA 
 

 Per tutto quanto su esposto di: 

 

1) approvare l’avviso predisposto dal Comando della Polizia locale, relativo 

all’iniziativa in premessa indicata; 

2) approvare il fac simile di domanda di iscrizione all’albo dei lavoratori e degli 

studenti su due ruote, che allegato alla presente determinazione dirigenziale, ne 

costituisce parte integrante e sostanziale 

 

3) di dichiarare che l’avviso di cui si tratta sarà pubblicato sull’albo pretorio on-line e 

sulla home page del sito istituzionale del Comune di Alghero, unitamente al fac-

simile di domanda. 
 

 

 

 

 

 

 Comandante 

Ten. 

Colonnello 

 CALZIA GUIDO / ArubaPEC S.p.A. 

 (Documento informatico firmato 

digitalmente) 

 


